



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОСТРОМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 апреля 2018 года

№ 658

О внесении изменений в постановление Администрации города Костромы от 30 марта 2018 года № 565 «О временных изменениях транспортного обслуживания в связи с проведением работ по капитальному ремонту моста через реку Волгу в городе Костроме»

С целью улучшения транспортного обслуживания населения города Костромы на период проведения капитального ремонта автопешеходного моста через реку Волга, руководствуясь статьей 10 Порядка организации транспортного обслуживания населения на территории города Костромы, утвержденного решением Думы города Костромы от 30 октября 2014 года № 190, статьями 42 и 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Костромы от 30 марта 2018 года № 565 «О временных изменениях транспортного обслуживания в связи с проведением работ по капитальному ремонту моста через реку Волгу в городе Костроме», следующие изменения:

1.1. в пункте 1 слова «по 1 ноября 2018 года» заменить словами «на период проведения работ по капитальному ремонту моста через реку Волга»;

1.2. пункт 1.2 изложить в следующей редакции:

«1.2. с наименованием «улица Малышковская – шоссе Кинешемское» определив путь следования транспортных средств на указанном маршруте в прямом направлении по улице Малышковской – Студенческому проезду – улице Радиозаводской – улице Магистральной – улице Подлипаева – улице Советской – шоссе Кинешемскому в прямом и обратном направлениях.»;

1.3. в пункте 2 слова «по 1 ноября 2018 года» заменить словами «на период проведения работ по капитальному ремонту моста через реку Волга»;

1.4. в пункте 3 слова «по 1 ноября 2018 года» заменить словами «на период проведения работ по капитальному ремонту моста через реку Волга»;

1.5. в пункте 5.2 слова «20 ноября 2018 года» заменить словами «30 декабря 2018 года»;

1.6. пункт 5.4 признать утратившим силу.

2. Отделу по работе со средствами массовой информации Администрации города Костромы (О. Н. Кокоулина) довести до населения города Костромы информацию об установлении временных маршрутов и временном изменении муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Костромы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Администрации города Костромы

В. В. Емец

GRADKOSTROMA.RU